

Årsredovisning

JSP Solution AB

Org.nr 559289-3993

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Lönnqvist, Styrelseledamot

2026-03-11

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för JSP Solution AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Alvesta kommun

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Alvesta kommun, bedriver diverse projekt inom bygg, främst arbetsledning på betongmontage samt underhåll av maskiner mot skogsindustrin.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 2 800 | 1 435 | 1 048 | 243 |
| Resultat efter finansiella poster | 378 | 179 | 323 | 62 |
| Balansomslutning | 871 | 527 | 468 | 54 |
| Soliditet (%) | 75 | 67 | 59 | 38 |

Omsättningen har ökat under året pga ett stort projekt som pågått under hösten.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 135 225 | 182 654 | 342 879 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 182 654 | -182 654 | 0 |
| Årets resultat | | | 274 329 | 274 329 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 317 879 | 274 329 | 617 208 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 317 879 |
| årets vinst | 274 329 |
| | 592 208 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 592 208 |
| | 592 208 |

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 | 2024-01-01 |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-12-31 | -2024-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 2 799 638 | 1 434 826 |
| Övriga rörelseintäkter | | 2 498 | 30 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 802 136 | 1 464 826 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Handelsvaror | | -99 395 | -97 481 |
| Övriga externa kostnader | | -675 470 | -457 344 |
| Personalkostnader | 2 | -1 545 372 | -667 950 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -86 888 | -50 859 |
| Övriga rörelsekostnader | | -12 718 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 419 843 | -1 273 634 |
| Rörelseresultat | | 382 293 | 191 192 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 239 | 315 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 465 | -12 337 |
| Summa finansiella poster | | -4 226 | -12 022 |
| Resultat efter finansiella poster | | 378 067 | 179 170 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -32 524 | 50 859 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -32 524 | 50 859 |
| Resultat före skatt | | 345 543 | 230 029 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -71 214 | -47 375 |
| Årets resultat | | 274 329 | 182 654 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 177 965 | 50 738 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 125 722 | 181 555 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 303 687 | 232 293 |
| Summa anläggningstillgångar | | 303 687 | 232 293 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 11 873 | 11 873 |
| Summa varulager | | 11 873 | 11 873 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 134 018 | 120 851 |
| Övriga fordringar | | 60 524 | 84 317 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 34 572 | 35 908 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 229 114 | 241 076 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 326 335 | 42 015 |
| Summa kassa och bank | | 326 335 | 42 015 |
| Summa omsättningstillgångar | | 567 322 | 294 964 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 871 009 | 527 257 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 317 879 | 135 225 |
| Årets resultat | | 274 329 | 182 654 |
| Summa fritt eget kapital | | 592 208 | 317 879 |
| Summa eget kapital | | 617 208 | 342 879 |
| Obeskattade reserver | 5 | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 47 476 | 14 952 |
| Summa obeskattade reserver | | 47 476 | 14 952 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 6 573 | 21 630 |
| Skatteskulder | | 80 107 | 102 424 |
| Övriga skulder | | 76 946 | 30 371 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 42 699 | 15 001 |
| Summa kortfristiga skulder | | 206 325 | 169 426 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 871 009 | 527 257 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 4 | 1 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 55 300 | 0 |
| Inköp | 171 000 | 55 300 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 226 300 | 55 300 |
| Ingående avskrivningar | -4 562 | 0 |
| Årets avskrivningar | -43 773 | -4 562 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -48 335 | -4 562 |
| Utgående redovisat värde | 177 965 | 50 738 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 231 487 | 231 487 |
| Försäljningar/utrangeringar | -15 909 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 215 578 | 231 487 |
| Ingående avskrivningar | -49 932 | -3 635 |
| Försäljningar/utrangeringar | 3 191 | 0 |
| Årets avskrivningar | -43 115 | -46 297 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -89 856 | -49 932 |
| Utgående redovisat värde | 125 722 | 181 555 |

Not 5 Obeskattade reserver

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Ackumulerade överavskrivningar | 47 476 | 14 952 |
| | 47 476 | 14 952 |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-11

Jenny Lönnqvist
Jenny Lönnqvist

2026-03-11